

# Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring  
CVR-nr. 33 59 00 75

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december  
14. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 3. juni 2025

---

Anette Dalsgaard Ovesen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS Industrimarken 7 9530 Støvring
	Telefon: 40 74 19 24 Hjemmeside: <a href="http://www.soerup-handel.dk">www.soerup-handel.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@soerup-handel.dk">info@soerup-handel.dk</a>
	CVR-nr.: 33 59 00 75 Stiftet: 31. marts 2011 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Dalsgaard Ovesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Hobrovej 77 - 81 9530 Støvring

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt stille finansiering til rådighed via mellemregninger med datterselskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2024 udviser et positivt resultat på 1.698.758 kr. mod 752.209 kr. for regnskabsåret 2023. Balancen viser en egenkapital på 9.996.504 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og som forventet.

Årets positive resultat skyldes en positiv udvikling i selskabets tilknyttede datterselskaber.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-17.624</b>	<b>-14.863</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.632.430	719.262
Andre finansielle indtægter	1	181.991	70.847
Øvrige finansielle omkostninger	2	-79.086	-13.744
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.717.711</b>	<b>761.502</b>
Skat af årets resultat	3	-18.953	-9.293
<b>Årets resultat</b>		<b>1.698.758</b>	<b>752.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.452.430	269.262
Overført resultat		246.328	482.947
<b>I alt</b>		<b>1.698.758</b>	<b>752.209</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		7.027.236	5.534.806
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>7.027.236</b>	<b>5.534.806</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.027.236</b>	<b>5.534.806</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.630.383	4.453.383
Tilgodehavende selskabsskat		0	110.707
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		555.517	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.185.900</b>	<b>4.564.090</b>
Likvide beholdninger		71.166	78.378
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.257.066</b>	<b>4.642.468</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>12.284.302</b>	<b>10.177.274</b>

### Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.028.361	3.575.931
Overført resultat		4.843.143	4.596.815
<b>Egenkapital</b>		<b>9.996.504</b>	<b>8.297.746</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	21.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.846.122	1.838.569
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.712	18.954
Selskabsskat		400.464	0
Anden gæld		0	505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.287.798</b>	<b>1.879.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.287.798</b>	<b>1.879.528</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>12.284.302</b>	<b>10.177.274</b>

Eventualposter mv.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Medarbejderforhold	7

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indregning efter indregningsmetode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.575.931	4.596.815	8.297.746
Forslag til resultatdisponering		1.452.430	246.328	1.698.758
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>5.028.361</b>	<b>4.843.143</b>	<b>9.996.504</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	177.553	70.815
Finansielle indtægter i øvrigt	4.438	32
	<b>181.991</b>	<b>70.847</b>

<b>2   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	73.105	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	5.981	13.744
	<b>79.086</b>	<b>13.744</b>

<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.953	9.293
	<b>18.953</b>	<b>9.293</b>

## 4 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	1.958.875
Tilgang	40.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.998.875</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	3.575.931
Udloddet resultat	-180.000
Årets resultat	1.632.430
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>5.028.361</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>7.027.236</b>

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Sørup Handel og Nedbrydning Driftsmateriel ApS, Rebild	100 %
Sørup Handel og Nedbrydning Ejendomme ApS, Rebild	100 %
Sørup Handel og Nedbrydning ApS, Rebild	90 %
S.H.N. Containerplads ApS, Rebild	100 %

# Noter

## 5 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 400 tkr. pr. balancedagen.

## 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
